הנדון: דוח מיידי בדבר כינוס אסיפה כללית שנתית של בעלי המניות של החברה

תקופתיים )דו"חות ערך ניירות בהתאם לחוק החברות, ה תשנ"ט-1999 )"חוק החברות"(, לתקנות

ומיידיים(, התש"ל-1970 )" תקנות הדוחות"(, לתקנות החברות ) הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת

סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום(, התש"ס-2000 )"תקנות הודעה ומודעה"(, לתקנות החברות

)הצבעה בכתב והודעות עמדה(, התשס"ו -2005 )"תקנות ההצבעה"(, מודיעה בזאת החברה על כינוס אסיפה

בעלי המניות של החברה שתיערך ביום ד', 6 בספטמבר , 2023, בשעה 15:00, כללית שנתית ו מיוחדת של

במשרדי החברה, ברח' התנופה 7, פתח תק ווה )"האסיפה"(.

1. פירוט הנושאים שעל סדר היום של האסיפה ועיקרי ההחלטות המוצעות

ולגמול השתתפות לגמול זכאים להיות הדירקטורים ימשיכו מחדש, למינויים 1.3.5 בכפוף

לפיה החברה, של התגמול למדיניות בהתאם ופטור שיפוי ביטוח, להסדרי וכן שנתי,

מהחברה, ניהול דמי או שכר מקבלים אינם המכהנים, אשר הדירקטורים כלל זכאים

)כללים החברות בגוב ה "הסכום המרבי" הקבוע בתקנות ולגמול השתתפות שנתי לגמול

בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני(, התש"ס-2000 )"תקנות הגמול"(, לפי דרגתה של

המשולם לגמול זכאי להיות גם שפרן למר וביחס לעת, מעת שתהיה כפי החברה,

לדירקטור חיצוני מומחה הינו כקבוע בתקנות הגמול. כמו כן, הדירקטורים זכאים להחזר

ביטוח, לדירקטורים והסדרי לפרטים אודות התגמול הגמול. לתקנות בהתאם הוצאות

שיפוי ופטור שלהם, ראו סעי פים 8.4 ו- 20.4 בפרק ד' לדוח התקופתי, בהתאמה.

בסעיף 87 לחוק החברות ושנוסחו מצורף לדוח מיידי זה )"כתב הצבעה"(. בנוסף, בעל מניה לפי

מניה ואותה מניה בורסה חבר אצל רשומה שלזכותו )קרי – מי החברות לחוק סעיף 177) 1(

)"בעל מניות לא נכללת בין המניות הרשומות במרשם בעלי המניות על-שם חברה לרישומים(

רשום"( זכאי גם להצביע ב אמצעות כתב הצבעה אלקטרוני שיועבר לחברה במערכת ההצבעה

ערך, התשכ"ח-1968 )"מערכת ניירות ז'2 לחוק לפרק ב' סימן לפי הפועלת האלקטרונית

ההצבעה האלקטרונית " ו - " כתב הצבעה אלקטרוני ", בהתאמה(.

תימנ ה אחת, מדרך ביותר מניה בעל שהצביע במידה החברות, לחוק לסעיף 83)ד( בהתאם

הצבעתו המאוחרת, כאשר לעניין זה הצבעה של בעל מניה בעצמו או באמצעות שלוח תיחשב

מאוחרת להצבעה באמצעות כתב הצבעה.

בתקנה 10 לתקנות ההצבעה.

2.8 אישור בעלות

בעל מניות לא רשום יהיה זכאי להשתתף באסיפה רק אם ימציא לחברה, לפני האסיפה, אישור

מקורי מאת חבר הבורסה אשר אצלו רשומה זכות ו למניה, בדבר בעלותו במניות החברה במועד

הצבעה לצורך במניה בעלות )הוכחת החברות לתקנות שבתוספת לטופס בהתאם הקובע,

באסיפה כללית(, התש"ס-2000 )"אישור הבעלות"(, או לחלופין אם ישלח לחברה אישור בעלות

באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית או בפקס שמספרו: 03-7261617 או בכתובת הדוא"ל:

info@gencellenergy.com.

ג'נסל בע" מ

)"החברה" (

כתב הצבעה לפי תקנות החברות )הצבעה בכתב והודעות עמדה(, התשס"ו-2005 )"התקנות"(

חלק ראשון

1

1. שם החברה: ג'נסל בע"מ.

2. סוג האסיפה, המועד והמקום לכינוסה:

ברח' החברה, בשעה 15:00 במשרדי שתתכנס ביום ד', 6 בספטמבר, 2023, שנתית כללית אסיפה

התנופה 7, פתח תקווה. אסיפה נדחית, אם תידרש, תתקיים כעבור שבוע ביום ד', 13 ב ספטמבר, 2023,

באותה שעה ובאותו מקום.

3.

דו"ח זימון מתוקן וזאת לא יאוחר משבעה ימים לאחר המועד האחרון להמצאת בקשה של בעל מניות

להכללת נושא על סדר היום, כאמור לעיל.

בעל מניות יציין את אופן הצבעתו לגבי כל נושא שעל סדר היום בחלקו השני של כתב ההצבעה, המצ"ב

להלן.

ג'נסל בע" מ

)"החברה" (

כתב הצבעה לפי תקנות החברות )הצבעה בכתב והודעות עמדה(, תשס"ו-2005 )"התקנות"(

חלק שני

4

שם החברה:

מען החברה )למסירה ומשלוח כתבי הצבעה(:

מען למסירה ומשלוח כתבי הצבעה:

מס' החברה:

ג'נסל בע"מ

רחוב התנופה 7, פתח תקווה

בפקס שמספרו: 03-7261617 או בכתובת הדוא"ל:

info@gencellenergy.com

514579887

יום ד', 6 ב ספטמבר, 2023, בשעה 15:00 מועד האסיפה:

1
בעל מניות שלא ימלא טור זה או שיסמן "כן" ולא יפרט, הצבעתו לא תבוא במניין. 2

סיווג משתתף באסיפה

5

נא ציין האם הינך:

;1968-בעל עניין", כהגדרתו בסעיף 1 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח"
)משקיע מוסדי", כהגדרתו בתקנה 1 לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים )קופות גמל"

)השתתפות חברה מנהלת באסיפה כללית(, ה תשס"ט- 2009, וכן מנהל קרן להשקעות משותפות
בנאמנות כמשמעותו בחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994;

;1968-נושא משרה בכירה", כהגדרתו בסעיף 37 )ד ( לחוק ניירות ערך, התשכ"ח"
;אינני אחד מהנ"ל

לכבוד

("החברה") ג'נסל בע"מ

א.ג.נ,

הצהרת מועמד לכהונה כדירקטור

"(חוק החברות)להלן: " 1999-ב' לחוק החברות התשנ"ט224לפי סעיף

מומחיות בעלבזה לכהן כדירקטור מסכים ,061519153ז "ת, עמיקם )עמי( שפרןאני, הח"מ,

ולאחר שהוזהרתי כי עליי להצהיר את האמת, שאם לא כן אהיה צפוי ,בחברה חשבונאית ופיננסית

:לעונשים הקבועים בחוק, מצהיר בזאת בכתב כדלקמן

להקדיש את הזמן הראוי לשם ביצוע תפקיד של הנני בעל הכישורים הדרושים והיכולת .1

פרטית שהיא חברת איגרות אכיפה האוסר עליי לכהן כדירקטור בחברה ציבורית או בחברה

חוב.

נו לחוק ניירות ערך, שהוטל 52אמצעי אכיפה כאמור בסעיף -" אמצעי אכיפה"לעניין זה,

לחוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות ובניהול 2לחוק ניירות ערך, לפי פרק ז' 4לפי פרק ח'

-, התשנ"דלחוק השקעות משותפות בנאמנות 1, או לפי פרק י'1995-תיקי השקעות, התשנ"ה

, לפי העניין.1994

ניתן לגביי צו לפתיחת הליכים כל עוד לא הופטרתי, כמשמעו בחוקאינני קטין, פסול דין ולא .5

.2018-חדלות פירעון ושיקום כלכלי, התשע"ח

למיטב ידיעתי, לא קיימת מגבלה אחרת בדין בקשר למינויי ו/או כהונתי כדירקטור בחברה. .6

מעותה בתקנות החברות )תנאים ומבחנים , כמשופיננסית מומחיות חשבונאיתבעל הנני .7

-לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית(, התשס"ו

2005.

ג בחברה ואני מסכים לכך.והעבירה לי את כל הפרטים בנושא שכר הדירקטורים הנה החברה .8

התחייבותבחברה והחזר הוצאות ולמעט נוסף על הגמול לו אני זכאי בגין כהונתי כדירקטור

, כל תמורה, אקבלוענקו לי או שאני זכאי להם, לא יאו ביטוח, ככל ש/ושיפוי ולמתן פטור

במישרין או בעקיפין, בשל כהונתי כדירקטור בחברה.